DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

Ш
>*

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ m a®

УКАЗ

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О создании Организационного комитета

В целях организации процедуры формирования Молодежного
Парламента Донецкой Народной Республики, руководствуясь статьей 60
Конституции Донецкой Народной Республики, пунктом 3 раздела III
Положения о Молодежном Парламенте Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Народного Совета Донецкой Народной
Республики от 28 февраля 2019 года П-94П-НС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Организационный комитет.
2. Председателем Организационного комитета назначить начальника

Управления внутренней политики Главы Донецкой Народной Республики
Позднякову Ольгу Валерьевну.

3. Утвердить
Организационного комитета (приложение).

4. Настоящий Указ вступает в .силу со дня его подписания.

персональныйколичественный состави

-V
Глава [(§[

Донецкой Народной РеспубМки^/^'

&

:Iч i Д.В. Пушилин
А

£5

г. Донецк

« f 2019 года

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Указом Главы
Донецкой Народной Республики
от

СОСТАВ
Организационного комитета

Позднякова
Ольга Валерьевна

Начальник Управления внутренней
политики Главы Донецкой
Народной Республики

Муратов
Алексей Валентинович

Руководитель Центрального
исполкома Общественного
движения «Донецкая Республика»

Бидёвка
Владимир Анатольевич

Председатель Народного Совета
Донецкой Народной Республики

Макаров
Кирилл Борисович

Руководитель 00 «Молодая
Республика»

Фомин
Артём Валерьевич

Начальник Департамента
Управления внутренней политики
Главы Донецкой Народной
Республики

Высоцкий
Владимир Юрьевич

И.о. Председателя Центральной
избирательной комиссии Донецкой
Народной Республики

Председатель Общественного
движения «Свободный Донбасс»

Медведев
Владимир Анатольевич